Ilma. Sra.
Profa. Dra. Tsai Siu Mui
Diretora do CENA/USP

_________________________________________________________________, número USP _____________ (titular), aluno do Programa de Pós-Graduação em Ciências ( ) Programa Interunidades de Pós-Graduação em Ecologia Aplicada ( ) e ___________________________________________________________, número USP _____________ (suplente), aluno regularmente matriculado no Programa de Pós-Graduação em Ciências ( ) Programa Interunidades de Pós-Graduação em Ecologia Aplicada ( ), conforme atestado de matrícula anexo emitido pela secretaria do PPG, solicita(m), nos termos da Portaria CENA-15, de 4/10/2017, inscrição como candidato(s) à eleição para Representante discente junto ao seguinte colegiado do CENA/USP:
(  ) Comissão de Pesquisa
(  ) Comissão de Pós-Graduação do Programa de Pós-Graduação em Ciências
(  ) Conselho da Divisão de Funcionamento de Ecossistemas Tropicais - DVECO
(  ) Conselho da Divisão de Produtividade Agroindustrial e Alimentos - DVPROD
[bookmark: _GoBack](  ) Conselho da Divisão de Desenvolvimento de Métodos e Técnicas Analíticas e Nucleares - DVTEC
(  ) Conselho Deliberativo

Nestes termos,
Pede(m) deferimento.

Piracicaba,         /          /
Assinatura(s)

______________________________                                ______________________________
                       Titular                                                                                        Suplente
              (Nome e nº USP)                                                                        (Nome e nº USP)